PORTARIA Nº 183/2025
(Designa servidor para substituição de Agente de Contratação, para realização de procedimentos licitatórios para o

mês de fevereiro e março e dá outras providências)

Avanilde Aparecida Gonzaga Canedo, Prefeita do Município de Nazaré Paulista,

Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar servidores para atuarem substituindo excepcionalmente nos meses de fevereiro e

março o Agente de Contratação/Pregoeiro titular e integrantes da equipe de apoio, para tomar

decisões, acompanhar o trâmite da licitação, dar impulso ao procedimento licitatório sob qualquer

modalidade e executar quaisquer atividades necessárias ao bom andamento do certame durante o

período mencionado, conforme identificação abaixo:

I. AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRO:

Nome C.P.F Cargo

Jose Carlos Avoni 066.798.988-97 Chefe Da Divisão De Licitações E Contratações

II. Equipe de Apoio:

Nome C.P.F Cargo

Tadeu Augusto da Silva 383.771.278-81 Mensageiro

Marina da costa justino shintani 300.671.258-75 Coordenador De Licitações E Contratações

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Cumpra-se, obedecendo as formalidades legais.

Prefeitura do município de Nazaré Paulista, 17 de fevereiro de 2025.

Avanilde Aparecida Gonzaga Canedo

Prefeita
Publicado conforme o disposto

no artigo 86 da L.O.M.

Juliana Cursino Pinheiro

Assessora de Gestão Pública

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
U

LI
A

N
A

 C
U

R
S

IN
O

 P
IN

H
E

IR
O

 e
 A

V
A

N
IL

D
E

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 G
O

N
Z

A
G

A
 C

A
N

Ê
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

az
ar

ep
au

lis
ta

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
7E

C
-7

11
9-

71
20

-E
68

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
7E

C
-7

11
9-

71
20

-E
68

3